VITÓRIA, 21 de outubro de 2021.

De: DEL - Departamento Legislativo
Para: DDI/Arquivo

Referência:
Processo nº 10495/2021
Proposição: P.S. Voto de Pesar n° 3901/2021

Autoria: Aloísio Varejão

Ementa: O Vereador signatário, no uso de suas atribuições regimentais, requer a Vossa
Excelência, com fundamento no art. 237 do Regimento Interno, que seja registrado nos
anais da Câmara Municipal de Vitória, em ata, um voto de profundo pesar pelo falecimento
de JUAREZ BEZERRA LEITE.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Providência

Ação realizada: Seguir Normalmente

Descrição:

Providenciado. Segue para arquivamento.

Próxima Fase: Arquivo Geral CMV

Maria Aparecida dos Santos Simão

Jeani Ferreira dos Santos Bringhenti
Diretor Depto Legislativo

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003400340034003400300037003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2021-10-21T15:15:40-0300